Vērtējumā izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas 

Īpašuma vērtēšanas standartiem LVS 401:2013.  

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma: 

tirgus vērtība 2025. gada 29. oktobrī ir 27 800 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 

Vērtējuma derīguma termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši.

[...]

atzīstams ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju iegūtais rezultāts.  

Attiecīgi galīgā noteiktā īpašuma tirgus vērtība (aprēķinu rezultātu noapaļojot) ir EUR 27 800. 

4. SLĒDZIENS 

Veicot Objekta novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība 2025. gada 29. oktobrī ir  

27 800 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti eiro).  

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs                                                                     Arvīds Badūns

[...]

40003351177 – vārda, kura saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistra 2017. gada 26. aprīļa lēmumu Nr. 6-12/58957  ir izslēgta no komercreģistra (likvidēta). 

7. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2024. gada 1. janvāri ir EUR 52112 

(piecdesmit divi tūkstoši viens simts divpadsmit eiro, 00 centi), tai skaitā:  

7.1. Būves – noliktava (būves kadastra apzīmējums 44600030076001) – EUR 26068 (divdesmit seši tūkstoši 

sešdesmit astoņi eiro, 00 centi); 

7.2. Būves – noliktava (būves kadastra apzīmējums 44600030076002) – EUR 26044 (divdesmit seši tūkstoši 

četrdesmit četri eiro, 00 centi). 

8. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

9. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

10. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

11. Piezīmes:

[...]

256 uz fiziskas personas – 

Žans Eltermans – vārda, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

11.1.1. lietošanas mērķis: “Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”, kods 

0101; 

11.1.2. kadastrālā vērtība uz 2024. gada 1. janvāri EUR 1303 (viens tūkstotis trīs simti trīs eiro, 

00 centi); 

11.1.3. apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

11.2. Būvju (būvju kadastra apzīmējumi 44600030076001 un 44600030076002) tehniskais stāvoklis 

saskaņā ar veikto apsekošanu dabā kopumā raksturojams kā avārijas.